
Příloha k protokolu o SZZ ě.

Vysoká škola: JU v Č. Budějovicích

Pedagogická fakulta

Pracoviště: katedra společenských věd

Datum odevzdání posudku: 19. května 2014

Jméno a příjmení studenta:
Radka sarauerová
Obor:
SV -NJ
Vedoucí/epenent- bakalářské práce :

Mgr, Helena Stejskalová

POSUDEK BAKALÁŘsxn pnÁcn

Název práce: Odbomé dívčí a ženské vzdélávání při školách spolku Ludmila v letech 1918 - 1938

Kritéria hodnocení práce (označte vždy právě jednu z možných známek):

1. Struktura práce (úplnost, logická posloupnost a vyváženost kapitol, rozsah práce)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

2. Metodologická a metodická stránka práce (stanovení hypotéz}cíIů práce, vhodnost a kvalita dat

a metod)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nelyhověl/a

3. Práce s literaturou a dalšími informačními zdroji (výběr, správná citace, použití, dodržování

bibliografi ckých norem)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nelyhověl/a

4. Odborná správnost - znalost problematiky (prokázání znalosti řešené problematiky, prokázání

specifických znalostí, schopnost aplikovat znalosti na konkrétní problém)

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

. !r'

,a

ii,

,

,a

nehodící se škrtněte



J. Zhodnocení výsledků, naplnění cilů, aplikovatelnost v praxi
A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nelyhověl/a

Úroveň jarykového a s§listického zpracování
A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

7. Formální a grafická úroveň práce

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

Záv ér ečné sh rnutí, ko mentáře, otázky k obhaj o bě :

Předložená bakalářská práce je výsledkem studia archivních pramenů. Jak byste zhodnotila

dochovaný soubor dokumentů spolku Ludmila a jaké perspektily spatřujete pro případný další
badatelský rl,Ýzkum?

Navrhovaná klasifikace (výsledná známka není aritmetickým průměrem známek jednotlivlch kritérii

hodnocení práce):

A - výborně

B - velmi dobře

C - dobře

N - nevyhověl/a

V Ces§ch Budějovicích dne 19. května 2014 Mgr. Helena Stejskalová, v.r.

Podpis ího l r ecenzenta bakalářské práce

6.


